第6号様式(第9条第1項)

一般廃棄物処理手数料減免申請書
年　　月　　日
　東金市外三市町清掃組合　管理者　様
住所
申請者　氏名　　　　　　　　印
電話番号
　私は、下記の理由により、一般廃棄物処理手数料の減免を受けたいので東金市外三市町清掃組合一般廃棄物処理手数料の取扱等に関する規則第9条第1項の規定により申請します。
記
申請内容

1　搬入又は収集希望日
　　　　　　　　年　　月　　日

2　搬入方法
直接搬入　・　戸別収集(粗大ごみのみ)

3　排出物及び数量等
排出物
数量
寸法及び重量等

4　搬出場所

　(戸別収集の場合のみ記入)

5　減免理由